
Tervetuloa agilitykilpailuihin Hyvinkäälle 21.1.2023!

Kilpailu käydään Hyvinkään Eläinpalvelukeskuksen Saltex-pohjaisessa hallissa, jossa täytteenä on kumirouhe. Osoite
on Lyijykatu 8, Hyvinkää.

Hallissa tulee käyttää sisäkenkiä. Kengät voi vaihtaa sisälle halliin tullessa (omaa suoritusvuoroa odottaessa). Hallissa
ei valitettavasti ole tilaa koirien häkeille. Voimme tehdä yksittäisiä poikkeuksia vain painavista syistä (sovittava ennen
kisapäivää VKT:n kanssa).

ILMOITTAUDU

viimeistään puoli tuntia ennen luokkasi arvioitua alkamisaikaa. Ilmoittautuminen tapahtuu ottamalla oma numeroliivi
tangolta. Ruuhkan välttämiseksi, ethän jätä liivin noutamista viime tippaan.

Liimaa kilpailunumeroasi vastaava numerolappu kilpailukirjasi väliin ja jätä kisakirja numerojärjestyksessä sille
varattuun telineeseen.

Jos maksat osan starteista starttikortilla, kirjoita etukäteen lähtönumerosi kortin takapuolelle ja jätä kortti sille
varattuun laatikkoon ilmopisteellä.

Rokotusten voimassaolot ja tunnistusmerkintä tarkistetaan pistokokein. Mittaustodistus tarkistetaan järjestelmästä
puuttuvilta koirakoilta. Kilpailuun osallistuvan koiran tulee olla tunnistusmerkitty ja rokotettu Kennelliiton sääntöjen
mukaisesti. Kilpailuissa tulee noudattaa annettuja antidopingsääntöjä.

OTA MUKAASI
Kisapaikalla on buffetti, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja virvoitusjuomia, suolaista ja makeaa - maksu käteisellä tai
kortilla. WC:tä on kaksi joista toinen on käytössä vain radanrakennuksen / tutustumisen ajan. Suosittelemme omien
juomavesien mukaan ottamista ruuhkien välttämiseksi!

Lisenssitodiste, kilpailukirja, mittaustodistus, rekisteritodistus/x-rotuisen omistajatodistus sekä rokotustodistus.

Kiimassa olevan nartun ao. tarvikkeet.

Kilpailupaikalla koiran tulee käyttää juoksusuojaa, (poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi) ja sen talutushihnaan tulee
sitoa punainen nauha merkiksi juoksuajasta. Ilmoita juoksusta ilmoittautumispisteessä.

TOIVOMME

Jos nämä ovat tämän vuoden ensimmäiset kisasi, olisitko ystävällinen ja laskisit aiemmin saavuttamasi 0-tulokset
(myös 1- ja 2- luokista) etukäteen erilliselle lapulle tai Agilityliiton sivulta löytyvälle Merkitsevien tulosten
ilmoituslomakkeelle. (linkki lomakkeeseen tapahtuma- ja kotisivullamme)
Laitathan kisakirjasi väliin post-it lapulla tms. viestin, mikäli et halua Meriitti-korttia.

Tupakointi ovien läheisyydessä on kielletty. Tumpit on laitettava hallin ulko-oven lähettyvillä olevaan metalliseen
ämpäriin.

Muistathan huolehtia alueen siisteydestä! Koirien ei saa antaa tehdä tarpeitaan hallin parkkialueen aitojen
sisäpuolella. Myöskään naapureiden pihoille ei saa päästää koiria tarpeilleen naapurisovun säilyttämiseksi.
Ilmoittautumispisteestä voit pyytää tarvittaessa kakkapusseja. Koiria voi lenkittää läheisissä metsissä kytkettynä.



Pysäköi hallin pihaan tiiviisti. Mikäli hallin piha on saapuessasi täynnä, lisää parkkipaikkoja löydät Lyijykadun varrelta.
Huomioi kuitenkin että tien reunaan pysäköinti on kielletty liikennemerkein. Pysäköinti on sallittua myös
Kerkkolankatu 28 pihassa.

Sisäänkäynnin ja nosto-oven välinen tila on varattu tuomareiden käyttöön.

MUUTOKSET
Ilmoita poissaolot ja ohjaajan vaihdot WhatsAppilla tai tekstiviestillä vastaavalle koetoimitsijalle, yhteystiedot löytyvät
alempaa.

Kisamaksun palauttamiseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa viimeistään 7 arkipäivän kuluessa sähköpostitse
osoitteeseen kilpailut@riihimaenagility.fi

LÄHTÖLUETTELO
löytyy osoitteesta https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/, printtaa se tarvittaessa itsellesi mukaan.
Kisapaikalla lähtöluettelot löytyvät ilmoittautumispisteen seinältä!

TULOKSET
näkyvät reaaliajassa osoitteessa tolleri.net/tulospalvelu, sekä tarkistusten jälkeen hallin seinällä.

PALKINTOJEN JAKO JA KISAKIRJOJEN PALAUTUS
Palkintojen jako tapahtuu jokaisen kilpailun jälkeen. Kisakirjan voit noutaa telineestä hetimiten kisasuorituksesi
jälkeen, 0-tulosten kirjaamisessa menee hetki.

Numeroliivit palautetaan toimiston läheisyydessä olevaan koriin. Palauttamatta jääneestä numeroliivistä perimme
20 €:n maksun.

Kisojen tuomarina toimii Jari Suomalainen ja Seppo Savikko. Agilityratojen aikana järjestetään tuomarikollegio.
Tuomarikokelaita ei ole ilmoitettu meille etukäteen ja järjestys arvotaan aamulla.

Vastaavina koetoimitsijoina ovat Kirsi Järvenkallas puh. 040 591 9979 ja Saija Lahtiluoma puh. 040 155 6333

https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/


AIKATAULU:

Seuraava rata alkaa heti, kun on edellinen on päättynyt.

HUOM !
Päivystävän eläinlääkärin numero on 0600 171 70.

Toivotamme sinulle ja koirallesi mukavaa ja menestyksellistä kilpailupäivää!


